
NÁVOD NA MONTÁŽ

jednokřídlých branek

dvoukřídlých bran



OBSAH

4
6

Výkop děr
Betonáž a montáž

strana:



Potřebný materiál:

beton

Potřebné nástroje a nářadí:

zemní motorový nebo ruční vrták (průměr 150 mm)

ruční bagr na výběr zeminy z děr

lopata a stavební kolečko na beton

vodováha

palice či dřevěný kůl (na zhutnění betonu)

brána či branka

3



POSTUP MONTÁŽE

 1) Výkop děr

Před kopáním děr je dobré si přesně změřit rozteč mezi sloupky branky či brány.

Pozn.:

Díky tomu, že branky a brány dodáváme již ve složeném stavu, je přeměřování 
i následná montáž poměrně snadná. Pokud však montojute bránu či branku, kterou 
je potřeba teprve zkompletovat, doporučujeme tak učinit ještě před samotným 
kopáním děr, abyste rozteč sloupků změřili opravdu přesně.

4



5



 2) Betonáž a montáž

Sloupky vložíme do připravených děr, 
zasypeme betonem a vyrovnáme pomocí 
vodováhy.

Po vytvrdnutí betonu (7-10 dní) na sloupky 
namontujeme úchyty a na ně nasadíme křídla 
brány. 

6



www.pletivadobry.cz
info@pletivadobry.cz
tel.: +420  377 223 120

7


